

Referat: Julemøde i erhversklubben hos Carsten Bryrup

Først og fremmest nok en gang undskyld den sene fremkomst. Vi var en pæn skare til dette sidste møde i året 2016. De blev trakteret med gløgg & æbleskiver og mange tak for det.

Det var ikke fordi der var meget på programmet men Jeanette ridsede datoer op for det kommende år.

- 6. januar Nytårskur hos Kim
- 8. februar Møde hos Jeanette
- 8. marts Generalforsamling hos Eigil
- 5. april Møde hos Kim hvor Jan & Kim fortæller
- 3. maj Fælles spisning i kulturhuset Drone fotos af domiciler
- 7. juni Besøg hos Djurs Golf
- 6. sept Besøg hos Michelle & Klaus i Pederstrup
- 4. okt Fælles arrangement evt besøg på Fregatten Jylland
- 1. nov Besøg hos Tøstrup kattehjem & dyreværn
- 6. dec Julehygge

Hun kunne også fortælle, at distriktsråd & borgerforening nu er slået sammen med 2 hovedopgaver

Distriktsrådsopgaver & forholdet til borgerne. Vi har så til gengæld opgaven med virksomhederne.

Eigil opfordrede til at være med den 24. januar hvor Handel Syddjurs holder møde klokken 7.30 i kulturhuset.

Der blev omtalt ideen med delebil, som det er i Feldballe. (for god ordens skyld har jeg vedlagt det jeg kunne finde om dette emne).

Dette var hvad jeg valgte at bringe.

Med venlig hilsen

Hans Jørgen Poulsen

Adresseavisen

SYDDJURS

REJSE-TILBUD
 Masser af gode oplevelser
BOOK DIN REJSE NU >>>>

Annoncer ▾ E-avis ▾ Menu ▾ Q



Jørgen G. Hansen og Jens Peter Mølgaard (th) fra Deleklub Feldballe vist delebil fra Årets Landsby kåring i Feldballe forleden. Foto: Martin Schultz



Feldballe: Årets Landsby får sin egen delebil

Søndag 26. juni tager Feldballe en delebil i brug. Alle medlemmer kan byde ind på at låne bilen til en fast pris pr. km

AF MARTIN SCHULTZ

Årets Landsby 2016 Feldballe er også oppe på beatet, når det gælder en delebil i landsbyen.

Med støtte fra blandt andet Syddjurs Kommune i forbindelse med Kulturby 2017 projektet "Gentænk landsbyen" kan Feldballe søndag 26. juni tage en delebil i brug.

Der er tale om en Hyundai i10 benzinbil, som får fast base i Feldballe.

HVIS DU SYNES OM VORES ARTIKLER, SÅ KLIK PÅ DETTE LINK OG BLIV VEN MED ADRESSEAVISEN SYDDJURS PÅ FACEBOOK

Vil gerne dele mere

Bilen leveres af delebilssitet byensbil.dk i Vestjylland, som har indhøstet mange erfaringer med driften af delebiler i landdistrikter.

"For at kunne låne bilen skal man være medlem af Deleklub Feldballe. Det koster 300 kr. om året. Så får man et password og kan booke bilen på byensbil.dk," fortæller Jens Peter Mølgaard, Feldballe, som er en af de lokale tovholdere i delebilprojektet.

"Det kommer til at koste 2,50 kr. pr. km at låne bilen, og lidt tillæg hvis man skal låne bilen mere end tre timer."

Initiativtagerne håber både på flere delebiler i lokalområdet og at kunne udbrede hele deletanken til også at omfatte for eksempel trailere, redskaber og værktøj.

Publiceret: 19. Juni 2016 08:00


 E-mail

KOMMENTARER/SKRIV KOMMENTAR

Angiv dit rigtige fornavn og efternavn. Indlæg, der er anonyme eller skrevet under falsk navn, vil blive slettet. Hold dig til emnet. Vis respekt og skriv i en god tone. Gå efter emnet - ikke personen. Det er ikke tilladt: At fremsætte injurier, at opfordre til vold, kriminalitet eller racisme, at chikanere eller diskriminere personer for køn, handicap, seksuel orientering, race eller religion.

Skriv direkte ind i feltet, vores system kan ikke håndtere tekst kopieret fra Word - alternativt kan man bruge et tekstprogram som f.eks. Notesblok.

NB: Vær opmærksom på, at der kan gå lidt tid, inden kommentaren vises på siden



Debat Syddjurs: 2 x bedre borgerservice i Syddjurs

MEST LÆSTE

Gravide kvinder kørt på hospitalet efter frontalt sammenstød

Jørgen Brøgger: "Lad os få fagfolkene på banen"

Mols og Helgenæs: Udrykningslægen siger stop

KC-bestyrelsesformand: "Kig på tildelingsmodel igen"

Rejsegilde: Nyt storbømehus i Kolind begynder at tage form

Kolind: Børneby ligger ikke i skolechefens støbeskê

Debat Syddjurs: Decentral skolestruktur og et lavere skattetryk vejen til øget bosætning

Debat: Højhastighedsnet - engagerede lokalpolitikere en mangelvare

SENESTE NYT

Debat Norddjurs - havvindmølleprojekt: Borgmesteren taber stort - havvindmøller eller ej

Debat - nytårsønske: DF fortsat siger nej til højere pensionsalder og nej til besparelse på SU

Havvindmølleprojekt: Borgermøde gennemføres som planlagt

Syddjurs Award 2017: Hvem fortjener en pris blandt Syddjurs Kommunes mange guldæg?

Regionsrådsvalg: Per Zeidler stiller op

Gravide kvinder kørt på hospitalet efter frontalt sammenstød

Hussalg: På Anholt er de yderst trofaste

Jule- og nytårsnat: Syddjurs Kommune er ikke en lyselukker

REJSE-TILBUD
 Vil du opleve verden - storbyer - eksotiske steder - eller bare på en hyggeferie?
BOOK DIN REJSE NU >>>>

TV

SENESTE NYT | MEST SETE



3.000 bigballer omdannet til ét stort flammehav



Knald på Erotic World i Aarhus